
 
 
 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

I. Označení dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

1.1. Označení Zadavatele 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

IČO 61974757 

se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 1104 

 

1.2. Označení veřejné zakázky, předmětu veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:                 Sociální zázemí řidičů DPO  
Identifikační číslo VZ:                Z2024-014473 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 14 ZZVZ, veřejnou zakázkou na 

dodávky. Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku v souladu s ust. 
§ 151 ZZVZ jako sektorovou veřejnou zakázku. 

Předmět veřejné zakázky:  Výroba a dodávka 8 kusů kontejnerů s příslušenstvím, které budou 
sloužit jako sociální zázemí řidičů v jednotlivých lokalitách. 

CPV veřejné zakázky:  45332400-7 Instalace a montáž sanitárního zařízení 
Datum zveřejnění ve VVZ  9.4.2024 

 

1.3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je výroba a dodávka 8 kusů 

kontejnerů s příslušenstvím, které budou sloužit jako sociální zázemí řidičů zadavatele v jednotlivých 

lokalitách. 

1.4. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

II. Označení druhu veřejné zakázky dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Zadavatel vypsal veřejnou zakázku na dodávky formou otevřeného řízení dle ust. § 56 ZZVZ. 

 

III. Označení účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Účastník CUBESPACE s.r.o., IČO 27886794, sídlem Na Moráni 1750/4, Nové Město, 128 00 Praha 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

V tomto zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouvu s žádným dodavatelem. 

 

VI. Označení Poddodavatelů dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Dle ust. § 172 ZZVZ se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

 



 
 
 

 
 

VII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 

Dle ust. § 172 ZZVZ se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

VIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

Nerelevantní, nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 

Nerelevantní, nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

Zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení z důvodu dle ust. § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, neboť je 

v zadávacím řízení jediný účastník. 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil podmínku pro podání nabídek výlučně v elektronické podobě. 

 

XII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. l), m) a n) ZZVZ 

Dle ust. § 172 ZZVZ se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

 

 

Písemnou zprávu zpracovala:  

PONCZA LEGAL s.r.o., advokátní kancelář v.z.  

Mgr. Magdaléna Poncza, advokát 

 

 

 


